

Hamza Altinok Holding ApS

Skibhusvej 96, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/5 2018

Hamza Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamza Altinok Holding ApS
Skibhusvej 96, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 86 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. december 2007

Hjemsted: Odense

Direktion

Hamza Altinok

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 138.959, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.369.551.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-1.390	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-642.628	300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		507.652	0
Finansielle indtægter	1	7.000	3
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.407</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-139.773	292
Skat af årets resultat	3	<u>814</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u><u>-138.959</u></u>	<u><u>294</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-784.976	300
Overført resultat		<u>646.017</u>	<u>-6</u>
		<u><u>-138.959</u></u>	<u><u>294</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.642
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>532.652</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>532.652</u>	<u>1.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>532.652</u>	<u>1.642</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		830.815	0
Andre tilgodehavender		25.000	0
Selskabsskat		<u>8.962</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>864.777</u>	<u>140</u>
Likvide beholdninger		<u>5.350</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>870.127</u>	<u>146</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.402.779</u></u>	<u><u>1.788</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		507.652	1.292
Overført resultat		<u>736.899</u>	<u>92</u>
Egenkapital i alt	6	<u>1.369.551</u>	<u>1.509</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	159
Selskabsskat		0	113
Anden gæld		<u>33.228</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.228</u>	<u>279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.228</u>	<u>279</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.402.779</u>	<u>1.788</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.361	0
Andre finansielle indtægter	2.639	0
	<u>7.000</u>	<u>3</u>
	<u><u>7.000</u></u>	<u><u>3</u></u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	9.319	0
Andre finansielle omkostninger	1.088	1
	<u>10.407</u>	<u>10</u>
	<u><u>10.407</u></u>	<u><u>10</u></u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-814	-2
	<u>-814</u>	<u>-2</u>
	<u><u>-814</u></u>	<u><u>-2</u></u>
 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	350.000	300
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-350.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>350</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>350</u></u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	1.292.000	992
Årets afgang	-1.292.000	0
Årets resultat	0	300
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.292</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.292</u></u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.642</u></u>

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2017	25.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	507.652	0
Værdireguleringer 31. december 2017	507.652	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	532.652	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altinok og Altinok Holding ApS	Odense	50%	1.065.304	1.015.304

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.292.628	90.882	1.508.510
Årets resultat	0	-784.976	646.017	-138.959
Egenkapital 31. december 2017	125.000	507.652	736.899	1.369.551

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for Cafe Mauritz' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2017 1.478 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder til og med 3. august 2017. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr.pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.